
 

 

Træningsweekend  
Nu er det endeligt muligt, at tilbringe en hel weekend i hundes tegn, med masser af træning, sjov og 

ballade sammen med andre hunde tossede mennesker. Kan du sige ”nej” til dette…. ??  

Så læs endeligt videre og få mere information om det spændende program BHR har stykket sammen. 

Weekenden den 27.‐29. april 2012, afholder BHR en træningsweekend, i Stokkebjerg. Der vil ske mange 

spændende ting i løbet af weekenden og vi har tilrettelagt et program som gerne skulle til gode se, så 

mange af klubbens medlemmer som muligt. 

Der vil bl.a. være oplæg omkring kost og ernæring af hunde, forskellige spændende workshops du og din 

hund kan deltage i, natløb med sjove konkurrencer både for hund og fører, samt du har mulighed for at 

snakke med andre hunde tossede mennesker fra hele landet og udveksle erfaringer, oplevelser og ideer. 

Hvis din kæreste, mand eller kone har lyst til at være med på trænings weekenden – er de meget velkomne 

til det.  

Priser: 
Alle 3 dage inkl. Fuld forplejning (dog ikke drikkevarer) og overnatning    900 kr. 
Alle 3 dage inkl. Fuld forplejning (dog ikke drikkevarer)      750 kr. 
Alle 3 dage uden forplejning          500 kr. 
Deltager uden hund          ½ pris  
* Priserne er gældende for 1 hund samt hundefører. Ved flere hunde, kontakt BHR for pris. 
** Det er muligt, at tage campingvogn eller telt med, at overnatte i. Prisen er den samme som kursus + 
overnatning. 

 

Workshops:  
 
#1 Færdselsprøve.  Der arbejdes med elementerne fra færdselsprøveprogrammet. Både i teori og praksis. 
 
#2 Spor & Lydighed. Der arbejdes med spor, genstande, vinkler m.m. Samt elementerne fra 
lydighedsprogrammet.  
 
#3 Lydighed og forsvar. Der arbejdes med elementerne fra lydighedsprogrammet, samt forsvarsarbejde.  
 
* BHR forbeholder sig retten til ændringer. 

 

Tilmelding skal ske via shoppen, som er på www.rottweiler.dk . Her kan du også se et mere fyldest gørende 

program for weekenden, samt de forskellige workshops.  

Der er begrænsning af antal pladser på de forskellige workshops, så tilmeld dig derfor hurtigst muligt hvis 

du vil være sikker på en plads.  
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